RUA XV DE NOVEMBRO - 686 - CENTRO-TELE/FAX (13) 3856-7100 – CEP 11930-000
E-MAIL gabinete@pariqueraacu.sp.gov.br

AVISO DO RESULTADO DE JULGAMENTO DE IMPUGNAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 022/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 107/2023

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECILIZADA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE SEGURO DOS DIVERSOS VEICULOS QUE COMPÕE A FROTA DA
PREFEITURA MUNICIPAL

O Pregoeiro torna público aos interessados que, após análise da impugnação
interposta pelas empresas MAFRE SEGUROS S/A, GENTE SEGURADORA S/A;
TBCS CONSULTORIA DE SEGUROS E PONTO SEGURO COMPANHIA DE
SEGURO GERAIS, e com base em parecer jurídico, julgou-se, parcialmente
procedente, Portanto deverá ser retificado e a sessão deverá ser remarcada.
Informamos, ainda, que os autos do processo licitatório encontram - se com vista
franqueada aos interessados no Departamento de Licitações na sede da Prefeitura
Municipal de Pariquera-Açu/SP.

Pariquera-Açu, 08 de fevereiro de 2024

JULIO CESAR CULGER

Pregoeiro